כאמור בראשית הדברים, תשתית ראייתית קיימת והיא מבוססת היטב ומעבר לנדרש בשלב זה של ההליך הפלילי, כשבנוסף לזאת נתון חשוב לא פחות והוא בשתיקתו של המשיב לאורך כל חקירותיו, שתיקה שכידוע יש בה חיזוק נוסף של התשתית הקיימת.

**ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ח, 02/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

לאחר שקבעתי קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ובהינתן דברי המשיב, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ח,
02/10/2017 במעמד הנוכחים.**

עמוד 5